Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

Республика Татарстан (Татарстан) – Альметьевский одномандатный избирательный округ № 30

Окружная избирательная комиссия

Р Е Ш Е Н И Е
21 июля 2016 года 							№ 11/2

О регистрации доверенного лица кандидата
в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выдвинутого политической партией «ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА» по одномандатному избирательному округу № 30 «Республика Татарстан (Татарстан) - Альметьевский одномандатный избирательный округ» Ханипова Айрата Раисовича

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва Ханиповым Айратом Раисовичем для регистрации доверенного лица, в соответствии со статьями 29 и 55 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 30 «Республика Татарстан (Татарстан) - Альметьевский одномандатный избирательный округ», решила:
1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва                     Ханипова А.Р. (приложение).
2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в нижестоящие территориальные избирательные комиссии Республики Татарстан.

Председатель окружной
избирательной комиссии							С.А. Селиверстов
МП
окружной избирательной комиссии
Секретарь окружной
избирательной комиссии							Р.Р.Гайфуллина

Приложение
к решению окружной избирательной комиссии
от 21 июля 2016 года №11/2

Список доверенных лиц кандидата
в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выдвинутого политической партией «ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА»  по одномандатному избирательному округу № 30 «Республика Татарстан (Татарстан) - Альметьевский одномандатный избирательный округ» Ханипова Айрата Раисовича

1. [bookmark: _GoBack]Хаметзакиров Раиль Минасхатович